Peructpbl nocnepgoBaTenbHbIX NPUONMXKEHUN

Successive-Approximation Registers




Mukpocxembi

K1551P17 Am2504

5641P13 MC54C905

5611P13 MC54C905
MC54C905
74503
74905
MC14549B

MC14559B




AHanozo-LHugppoeou lNpeobpazosamersnsb. Bechil.

['vpwn.

Kakumu rupsimum nyylle nonb3oBaTbcs?
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[Mpwn => Lndpo-aHanoroBki npeobpasoBartenb

Becbl => AHanorosbIn KOMMNapaTop
MpogaBwmya => Perncrtp nocnegoBaTeribHbIX NPUONMXEHUN




Vout~Vref X (code)

Vref — onopHoe HanpsxeHne
reference voltage

AHarnorosbIl KOMNapaTop
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End of Operation

EOP




lNlepemeHHbIU 8XOOHOU cu2Hars

A ecnu oH gepraetcsa?
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Kak oundpoBaTb MU3MEHSOWMNCA BO BPEMEHN ANTEKTPUYECKUN CUTHAN?

HeobxogmMmo caenatb ero nocTositHHbIM Ha Bpemsi npeobpasoBaHus!
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lMpumep AUII ¢ napasnnenbHbIM 8bIXOOOM
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ALl c nocnedoeamesibHbIM 8bIXOOOM
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lpumep ALII ¢ nocnedoeamesibHbIM 8 bIXOOOM
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